
Zarządzenie Nr 61/2011 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 15 listopada 2011 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu najmu 1 m2 lokali użytkowych na 

terenie Gminy Dubeninki. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustalam wysokość stawki czynszu najmu za 1 m2 powierzchni lokalu użytkowego w 

wysokości: 

1) lokale użytkowe przeznaczone do prowadzenia działalności handlowo-

usługowej 11,00 zł; 

2) garaże 5,00 zł. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i 

Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 30/2008 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 28 października 

2008 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m2 lokali użytkowych na terenie 

Gminy Dubeninki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku. 


